
                                                                                          

 

  

 

                                                                                            
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ:   Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 9805/Φ4.7/29

εκπαιδευτικών πλήρους ωραρίου 
διδακτικό έτος 2021-2022. 

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167 Α΄)   "Δομή 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 53-66
3. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08

«Καθορισμός των ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊ
υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας εκπ/σης….» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

4. Την υπ’ αριθμ. 104627/ΓΔ5/7-
τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών
(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/10
πρόσληψης και τοποθέτησης αναπ
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)

6. Την με αριθμ. πρωτ. 136259/Ε1/25
εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 
διδακτικό έτος 2021-2022». 

7. Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών.
8. Το υποχρεωτικό ωράριο των εκπαιδευτικών βάσει της καταχ

Την τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 9805/Φ4.7/29
τοποθέτηση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών
εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

1 ΟΥΡΑΝΙΑ ΒΑΙΡΑΚΤΑΡΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

 
Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42100 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 24310 46414 
Πληροφορίες: Ε. Αλεξοπούλου 
 

                                                                                           

  

 

                                

Τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 9805/Φ4.7/29-10-2021 Απόφασης τοποθέτηση
πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν Τ Ρ Ι Α  Τ Η Σ  Δ . Ε .  Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν  

Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167 Α΄)   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε". 
66 του Ν.4589/2019 (ΦΕΚ 13/τ.Α΄/29-01-2019) 

Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) Υπουργική  Απόφαση 
«Καθορισμός των ειδικότερων  καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας εκπ/σης….» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ.Β΄/10-08-2020) Υ.Α. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 
104627/ΓΔ5/10-08-2020 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «

σης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευ
κού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)

136259/Ε1/25-10-2021 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα:
εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

Τις αιτήσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 
Το υποχρεωτικό ωράριο των εκπαιδευτικών βάσει της καταχωρισμένης προϋπηρεσίας

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

τροποποίηση της με αρ. πρωτ. 9805/Φ4.7/29-10-2021 Απόφασης τοποθέτησης-
των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών από 16/11/2021 έως τη λήξη του διδακτικού έτους

Τρίκαλα, 
 Αρ. Πρωτ.:

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤ

Α 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ

ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ80 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 

18 
1.

2.

 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

  

τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών 
με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν   

 
2002) Υπουργική  Απόφαση 

σταμένων των Περιφερειακών 
 

. «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων 
ληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

κού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 
2021 Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Πρόσληψη 900 

εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική Εκπαίδευση, ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για το 

ωρισμένης προϋπηρεσίας τους στο ΟΠΣΥΔ. 

-διάθεσης μόνο ως προς την 
από 16/11/2021 έως τη λήξη του διδακτικού έτους, ως 

Τρίκαλα,   15-11-2021 
Αρ. Πρωτ.:10523/Φ4.7 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1. 2ο ΕΠΑΛ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. 1ο ΕΚ 

1. 4 

 



                                                                                           

 

    

 

 

 

   Κατά τα λοιπά ισχύει η από 29/10/2021 Απόφαση τοποθέτησης.  
 

                                                                                          Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

                                                                                           ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ 

                                                                                          

 

                                                                                            

ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΤΡΙΚΑΛΩΝ           2.  1 
 

 
 

2 ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΕΟΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.02 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

11 

 

1. 1Ο ΕΚ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

2. ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΠΑ
ΚΑΣ 

 
 

1. 2 

 

2. 10 


